

# Bestyrelsesmøde 14. juni 2021

## Tilstede

---

Anna, Andreas, Christina, Malte og Stig

## Konstituering

---

Bestyrelsen konstituerede sig med Malte som formand, Christina som næstformand og Andreas som kasserer.

## Nyheder

---

### Fællesarealer

Vi har afholdt med særligt fokus på fællesareal R3. Der var enighed om at vi forsøge at holde området således at de 2-3 meter langs hækken bliver klippet på samme vilkår som de øvrige fællesarealer og resten henstår og kun klippes en enkelt gang sidst på efteråret.

### Klimaråd

Grundejerforeningers repræsentant i Klimarådet er Per Møller fra Fredensborg Søpark. Første møde har været afholdt men det har mest handlet om etablering af rådet. Der er også kommet en informationsfolder, men den handler kun om medlemmerne af klimarådet. Vi vil bruge Per Møller hvis der opstår udfordringer eller problemer i forhold til klimaindsatser.

### Tilbud om transportrådgivning

Vi har fået en skrivelse om gratis transportrådgivning fra Fredensborg Kommune. Vi slår det op på Facebook.

## Økonomi

---

Kassereropgaven er ved at blive overdraget til Andreas og han mangler kun de sidste adgange til banken.

Der var inden overdragelsen seks i restance. Så snart Andreas har fået adgang til banken bliver der fulgt op, men Andreas kan først fortsætte når han kan logge ind på banken.

## Arrangementer

---

### Generalforsamling 2021 (evaluering)

Generalforsamlingen blev afviklet fint. Vi vil overveje om vi skal fastholde muligheden for at deltage online også efter covid-19.

Der var enighed om at der til næste års generalforsamling skal skrues op for forplejning efter et par meget magre år.

### Sankt Hans 2021 (planlægning)

Onsdag den 23. juni klokken 18.30 på græsengen ved Basen.

Der købes øl, vand, snacks og skumfidusser og udsendes invitation inklusive opfordring til at samle ved til bålet.

## Opgaver

---

### Hjertestarter

Vi har desværre igen fået afslag og har derfor besluttet at stille anskaffelse af en hjertestarter i bero indtil videre.

### Asfaltsbelægning på Rørmosen

Intet nyt. Vi afventer fortsat om der kommer nye meldinger eller tiltag og vil genoptage dialogen hvis vi ikke har hørt noget til efteråret.

### Opsamling fællesarealer

Vi har pasning på fire af de fem arealer og leder efter en eller to grundejere til det R3. I forbindelse med overtagelse af kassererjobbet vil Andreas tage en snak med de fire, så vi er sikre på at de ved at det ikke kun handler om at slå græsset, men også om vedligehold af buske, træer og hække.

I forhold til langsigtet plan for fællesarealerne aftalte vi følgende arbejdsgang:

- Alle medbringer mindst et forslag til fællesarealer. Vi bearbejder dette frem til 3-4 endelige forslag som vi så kan få regnet etablerings- og vedligeholdelsesudgifter.
- Vi indkalder herefter til et fællesmøde i sensommeren, hvor vi hører input og forslag fra grundejerne.

Målet er at have et samlet forslag til en plan for fællesarealer klar til generalforsamlingen.

### Fra generalforsamlingen

Udover indskærpelse af parkeringsreglerne, som er udsendt i nyhedsbrev og opdateret på hjemmesiden, og fællesarealerne, som vi allerede er i gang med, blev det på generalforsamlingen foreslået at arbejde med hvordan vi byder velkommen til nye grundejere.

Vi aftalte at Stig og Christina laver et oplæg til næste møde. Der blev talt velkomstfolder og måske et besøg hvor man siger hej til nye der flytter ind og giver dem en blomst.

### Nyhedsbrev

Der udsendes invitation til Sankt Hans.

## Kalender

---

- Bestyrelsesmøde tirsdag den 21. september 2021
- Bestyrelsesmøde tirsdag den 16. november 2021
- Bestyrelsesmøde tirsdag 18. januar 2022
- Bestyrelsesmøde tirsdag den 29. marts 2022
- Generalforsamling tirsdag den 17. maj 2022